
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 
 

Adresát – dodavatel: 

Název: Business Travel Solutions s r. o   

Adresa: Samcova 1177/1, 110 00, Praha 1   

IČO: 28460693   

Kontaktní osoba: Daniela Hauzrová 

 

Objednávka č. 04/2022 

Datum vystavení: 15.03.2022 

Vyřizuje: Petra Škábová 

Telefon:+420606945956 

E-mail:petra.skabova @vsc.cz 

 

Předmět a specifikace objednávky: 

Objednáváme u Vás pro členy Victoria VSC sekci plavání letenky Praha-Barcelona-Praha v termínu 05.06. – 
12.06.2022 pro 7 osob: VIKTORJENÍK Dušan, TONDROVÁ Veronika, JANÍČKOVÁ Barbora, LUDVÍK Tomáš, 
MAŤÁTKO Vojtěch, SMRČEK Ondřej, VAVŘÍN Šimon. 

Celková cena: 54 000 CZK 

Datum plnění: červen 2022 
Místo plnění: Calella, Španělsko 

Maximální úhrada vč. DPH 54 000,- Kč 

Za objednatele: Petra Škábová 

 

 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, 

které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle 

právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se 

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře 

uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email.  

 


